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屏蔽胶带 

 

●电磁屏蔽胶带 

电磁屏蔽胶带分导电布胶带、铜箔带、铝箔带等各种由导

电布和金属箔制成的屏蔽不干胶带。主要应用与电子设备缝隙

处，使用方便，直接粘贴在有 EMI 泄露的缝隙处。导电布胶

带由于质地软和可缠绕在金属箔带不易缠绕的地方，且可避免

金属箔带在缠绕时的拉破手的情况。 

 

使用注意事项： 

屏蔽胶带粘贴好后，要用力碾压多次后才可达到最佳屏效。 

 
产品指标 

屏蔽效能 
材料 

100KHz-18GHz 

温度范围 

℃ 

箔带厚度

mm 

每卷长度 

m/卷 

宽度 

mm 
产品号 

导电布胶带 

100KHz≥101dB 

1MHz-500MHz≥65dB 

1GHz-18GHz≥58dB 

4.4～121 0.1mm 15.24m 
12.7 

25.4 

50.8 

8270-0050-78

8270-0100-78

8270-0200-78

铜箔胶带 

100KHz≥102dB 

1MHz-500MHz≥94dB 

1GHz-18GHz≥95dB 

4.4～121 0.08mm 16.46m 

6.4 

12.7 

25.4 

50.8 

8271-0025-39

8271-0050-39

8271-0100-39

8271-0200-39

镀锡铜箔带 

100KHz≥141dB 

1MHz-500MHz≥102dB 

1GHz-18GHz≥87dB 

4.4～121 0.08mm 16.46m 

12.7 

25.4 

50.8 

8271-0050-76

8271-0100-76

8271-0200-76

铝箔带 10MHz-10GHz≥55dB -55～125 0.08mm 16.5m 

12.7 

25.4 

50.8 

RNAL-0050

RNAL-0100

RNAL-0200

压纹铜箔带 10MHz-10GHz≥74dB -40～200 0.1mm 16.5m 

12.7 

25.4 

50.8 

RWCU-0050

RWCU-0100

RWCU-0200

导电转移胶

带 
------- -1～107 0.051mm 9.14m 4.75 03-00000 
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●法兰保护胶带 
    由覆盖有极易剥离的厚度为 0.05mm 的保护膜、背覆

导电压敏胶、导电金属箔带组合而成。在喷漆时贴上此胶

带，喷完漆后将胶带上的覆盖保护膜沿 180°的方向揭下，

露出导电良好、耐腐蚀性好的金属箔层，便于电磁屏蔽衬

垫与金属基体导电连续。使用这种材料可避免对机箱喷涂

时采取的诸如用高温胶带粘或用纸粘等工序，方便、快疾、

效果好。 

 
产品指标 

材料 
屏蔽效能 

100KHz-18GHz 

温度范围 

℃ 

箔带厚度 

mm 

每卷长度 

m/卷 

宽度 

mm 
产品号 

法兰保护胶

带 

100KHz≥141dB 

1MHz-500MHz≥102dB 

1GHz-18GHz≥87dB 

4.4～225 0.16mm 33m 
12.7 

19.0 

25.4 

8274-0050-76

8274-0075-76

8274-0100-76
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